del dia 24 de septiembre del afio en curso a
Zacatecas, Zac., a lIevar a Jose Navarro y a su mama, Ciudad Gobierno a varias Dependencias y a la SEe. a
dejar documento, regresando alas 7:30 p.m., razon por la cual solicito se me rembolse la cantidad de
$118.00 (ciento dieciocho pesos 00/100 M.N.), por concepto de viaticos. En el vehfculo Spark color
verde con nurnero econ6mico 10, con placas ZFF-762-B.

Sin mas por el momenta me despido de Usted, enviandole un cordial saludo.

~mente

J0r!~uez Muguerza

FRANQUICIATARIOS Y ASOCIADOS